che consentirà allo stesso di gestire in autonomia la contrattualizzazione, fermo restando che dovranno essere 

presentati a questo CPIA Caltanissetta ed Enna i curricula degli esperti coinvolgi nella ricerca-azione. 

Si precisa che il CPIA di Caltanissetta ed Enna ha a disposizione un budget pari ad euro 12.000,00 

(Euro_dodicimila/00) che destinerà ai percorsi descritti. 

Resta fermo che, in caso di interruzione e/o sospensione del progetto stesso, per qualsivoglia ragione, il contratto di 

prestazione d'opera o la convenzione (in caso di gruppo di ricerca/dipartimento) sarà interrotto, garantendo al